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Me dashuri     q k = 72–84   (Drejtojeni me dy lëvizje në një masë.)
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Gjyshja

*Fjalë tjetër që mund të përdoret: gjysh
Fjalët dhe muzika: Nonie Nelson Sorensen, l. 1925. © 1989 IRI




